zakazu powinien wspierać wzrost sprzedaży w kanale e-commerce. Z drugiej strony
dostosowanie harmonogramów pracy powinno wpłynąć na obniżenie kosztów
wynagrodzeń, które są ponoszone przez spółki z sektora.

▪ Fuzja VST i BTM: wartość parytetu ceny akcji BTM do VST na dzień 14.02.2018

wyniosła 0,55x i była poniżej punktu środkowego wyznaczonego na 0,82. Parytet uległ
obniżeniu od momentu wydania poprzedniego miesięcznego raportu (dalszy wzrost ceny
akcji VST). Parytet ceny akcji BTM do VST dnia 14.02.2018 był niższy od punktu
środkowego o  33%. Jednocześnie uważamy, że po publikacji wyników obydwu spółek
parytet ulegnie rewizji. Naszym zdaniem mało prawdopodobny jest scenariusz
obniżenia parytetu do wartości 0,55x (mogłoby to się wiązać z brakiem zgody
akcjonariuszy BTM na przeprowadzenie połączenia).

▪ Po uwzględnieniu wzrostu ceny akcji VST, w Strategii Inwestycyjnej 2018 obniżyliśmy

nasze pozycjonowanie z przeważaj do równoważ bez zmiany naszych prognoz.

▪ Indeks P/E 12M FWD dla spółek handlowych obniżył się do –1 odchylenia

standardowego względem średniej 3-letniej wartości wskaźnika (obniżenie wynika
ze spadku ceny ITX, KAHL, HMB, CAL, CCC oraz podwyższenia oczekiwań dla CROX).

Polska M/M YTD

V is tula +21,7% +21%

P róchnik +12,7% +17%

Monnari +11,7% +12%

Bytom +5,5% +9%

TextilMarket +1,7% -3%

Wojas +0,0% +4%

LP P -3 ,9% +7%

Gino Ross i -4 ,5% -4%

Redan -6 ,1% +13%

C C C -11,5% -5%

WIG O dzież -6 ,0% +2%

WIG -4,8% -0%

Zagranica M/M YTD

YO O X +28,0% +30%

Nike +6,0% +9%

A didas +3,5% +6%

A BC  Mart +1,0% +4%

FootLocker -0 ,0% +4%

Zalando -0 ,5% +6%

C rocs -2 ,2% +5%

Boohoo.com -3,1% -7%

Gerry Weber -3 ,3% -7%

Next -3 ,4% +7%

IC  Group -3 ,4% -2%

Hugo Boss -3 ,4% +3%

Geox -4 ,7% -6%

Marks  & Spen -5 ,0% -8%

Inditex -7 ,3% -10%

C aleres -8 ,2% -12%

KappA hl -9 ,2% -15%

H&M -14,1% -20%

Europa -1 ,1% -2%

Świat +1,2% +2%

Indeksy M/M YTD

EMEA  Text. -2 ,1% -4%

WO RLD Text. -6 ,7% -6%

MSC I EM -3,4% +2%

EU A kc je -4 ,9% -1%

*zmiana w okresie 18.01-14.02

indeksy MSCI Textiles EU oraz World

-25%

-15%

-5%

5%

15%

25%

35%

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

lu
t

1
5

k
w

i
1
5

c
z
e
 1

5

s
ie

 1
5

p
a
ź
 1

5

g
ru

 1
5

lu
t

1
6

k
w

i
1
6

c
z
e
 1

6

s
ie

 1
6

p
a
ź
 1

6

g
ru

 1
6

lu
t

1
7

k
w

i
1
7

c
z
e
 1

7

s
ie

 1
7

p
a
ź
 1

7

g
ru

 1
7

premia/dyskonto (ps) Spółki handlowe (ls)

WIG Index (ls)

17

18

19

20

21

22

23

lu
t

1
5

k
w

i
1
5

c
z
e
 1

5

s
ie

 1
5

p
a
ź
 1

5

g
ru

 1
5

lu
t

1
6

k
w

i
1
6

c
z
e
 1

6

s
ie

 1
6

p
a
ź
 1

6

g
ru

 1
6

lu
t

1
7

k
w

i
1
7

c
z
e
 1